
UCHWAŁA NR XXVI/194/21 

RADY GMINY KODRĄB 

                                                       z dnia 10 lutego 2021 r. 
 

 

w sprawie zatwierdzenia  planu pracy Komisji  Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Gminy 

Kodrąb na 2021 r. 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378)  uchwala się, co  następuje: 

 

 §1.  Zatwierdza się   plan pracy  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Gminy 

Kodrąb na 2021 rok w wersji przedstawionej w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 §2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

 

 

 

 

 

                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  do  uchwały Nr XXVI/194/21 

Rady  Gminy  Kodrąb   

z dnia 10 lutego 2021 r. 

 

Plan pracy Komisji Skarg, wniosków i petycji  Rady Gminy Kodrąb  

na 2021 rok 
 

 

Lp.  
 

Temat  posiedzenia 

 

1. Opracowanie planu pracy Komisji Skarg, wniosków i petycji  na 2021 rok. 

Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji Skarg, wniosków i petycji 

Rady Gminy Kodrąb za 2020 rok. 

 

2. Rozpatrywanie skarg na działalność Wójta Gminy Kodrąb i gminnych jednostek 

organizacyjnych. 

 

3. Rozpatrywanie wpływających do Rady Gminy Kodrąb wniosków i petycji składanych 

przez obywateli. 

 

4. Analiza i zaopiniowanie wykonania budżetu za 2020 r.  

 

5. Analiza wykonania  budżetu za I półrocze 2021 r. 

 

6. Opracowanie opinii  projektu budżetu Gminy Kodrąb na 2022 rok. 

 

7. Sprawy wynikające z potrzeb bieżących oraz zlecone przez Radę Gminy. 

 

 

Terminy spotkań Komisji:  

Komisji Skarg, wniosków i petycji działa doraźnie, nie można w związku z tym zaplanować 

ilości  posiedzeń. Posiedzenia Komisji będą odbywać się w miarę napływu wniosków, skarg  

i petycji w terminach wynikających z obowiązujących przepisów prawa. 

 

 

 


